
 

Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.11.2014 с. Тюхтет                        № 401-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 31.03.2014 № 118-п «Об утверждении положения о взаимодействии 

уполномоченного органа и заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 

Тюхтетский район» 

 

Руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

31.03.2014 № 118-п «Об утверждении положения о взаимодействии 

уполномоченного органа и заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 

Тюхтетский район»  (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Абзац первый подпункта 5.2.2 пункта 5.2 раздела 5 в приложении № 

2 к Постановлению изложить в новой редакции: 

«Отказывает заказчикам в осуществлении процедуры определения 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в случаях несоответствия 

представленной документации требованиям действующего законодательства 

Российской Федерации и настоящего Положения». 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос 

Тюхтета».   

 

 

Глава района                                                         Г.П. Дзалба 

 

 


